

Orienteringssak Nytt fra fellesråd

Ingerid orienterte.

- Det har ikke vært noen møter i fellesrådet siden vårt forrige MR-møte den 27. februar.

Diskusjonssak Strategiplan for 2023 – 2027 - Stab og menighetsråd

Medarbeiderne i staben i Skøyen menighet var invitert for å gi en presentasjon av seg selv og sine arbeidsoppgaver i det daglige. Formålet med dette var å fremme bedre forståelse og samarbeid mellom staben og menighetsrådet i Skøyen menighet i forbindelse med arbeidet med strategiplanen.

Disse medarbeiderne i staben var til stede og presenterte seg:

- Marianne Reidarsdatter Eriksen - kontor
- Ingvild Maria Storvik Tømmerbakk - menighetspedagog
- Michaela Holen Bjørndal - kapellan
- Jon Aalborg - sokneprest
- Cecilie Elde – menighetsmedarbeider
- John Dahl Lohne – daglig leder

En betydelig del av møtet ble viet til å la staben presentere seg selv og gi et innblikk i deres hovedarbeidsoppgaver i det daglige. Det ble også åpnet for spørsmål og diskusjon rundt utfordringer vi står overfor, visjoner for menighetens arbeid osv. Det var bl.a. ønske om å få flere voksne frivillige/ressurser involvert i ulike aktiviteter, samt en oppfordring til at enkelte utvalg burde gjenoppta sin aktivitet. Dessverre ble det begrenset med tid til å diskutere den nye strategiplanen. Imidlertid vil innspillene fra staben være til stor nytte når vi går videre med å utarbeide en konkret strategiplan for den kommende perioden frem til 2027.

Sak 11/24 Godkjenning av årsregnskap for 2023

Årsregnskap og formell årsberetning for 2023 var vedlagt innkallingen.

Vedtak: Årsregnskapet og årsberetningen for Skøyen menighet for 2023 godkjent. Årets overskudd på kr 118.835 overføres til disposisjonsfondet. Skatteplikt er vurdert og soknet er ikke skattepliktig for 2023.

Diskusjonssak Forslag til bispenominasjon

Brev fra Oslo Bispedømmeråd datert 6. mars 2024 var tidligere er delt med menighetsråds-medlemmene. Oslo biskop Kari Veiteberg fratrer stillingen i desember 2024. Menighetsrådet er bedt om å gi innspill på følgende:

1. Hvilke kriterier mener Skøyen menighetsråd bør vektlegges når kandidater til å bli ny Oslo-biskop skal velgers?
2. Har Skøyen menighetsråd en eller flere navn til kandidater?

Kriteriene for valg ny biskop ble diskutert. Det ble bl.a. fremhevet at det er viktig at ny biskop har tung menighetserfaring, har gode administrative evner, er en engasjert og inspirerende leder for alle ansatte i kirken i Oslo, og en tydelig kommunikator internt og eksternt. Det ble fremmet forslag om å foreslå Ingeborg Sommer som vår kandidat til stillingen som biskop i Oslo. Hun innehar for tiden stillingen som prost i Bærum.

Leder for menighetsrådet ble bedt om å sammenfatte synspunktene til Skøyen menighet. Denne teksten vil bli sendt ut til alle medlemmer i menighetsrådet for kommentarer og innspill. Våre forslag må sendes innen 15. april 2024 til oslo.bispedomme@kirken.no. Oslo bispedømmeråd skal innen 5. september 2024 nominere fem kandidater til stillingen som ny Oslo biskop.

Diskusjonssak Haslumseter kapell – nytt medlem i representantskapet

Skøyen menighet er en av eiermenighetene til Haslumseter kapell. I tillegg til Skøyen inkluderer eiermenighetene følgende: Jar, Eiksmarka, Høvik, Lommedalen, Fornebulandet, Tanum, Østerås, Bryn,

Ris, Ullern, Helgerud, og Uranienborg. Vi har blitt bedt om å utnevne et nytt medlem fra Skøyen menighet til representantskapet, da vårt tidligere medlem har bedt om å få avløsning pga helsemessige årsaker. Årsmøte for Haslumseter kapell holdes onsdag 10. april kl. 19:30 og det er ønskelig at en representant fra Skøyen menighet deltar i møtet.

Ingen av deltakerne på menighetsrådsmøtet ønsket å være medlemmer. Martin Hill Oppegard og Tor Einar Dørum ble foreslått som mulige kandidater. Daglig leder vil ta kontakt med dem for å høre om de ønsker å representere Skøyen menighet.

Avslutning.
Vår far